• •unn.• .. " '
■IDIIROS ""' .. """--"'Y'

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

1 PUBL IC AD O

,.....,.

''ORTARIA Nº. 129, DE 25 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO: 160/2018

- SMSP de 25/04/2018 - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Erotides
Bonifácio de Lima Neto,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sr'. JULIANA MARIA BRAINER ·roRRES, RG

nº. 7.079.407 SDS/PE, CPF nº. 080.405.504-16, do Cargo de Provimento em

Comissão CC - 22, de CHEFE DE GABINETE. deste Município, lotada na

Secretaria de Serviços Públicos, a partir de 01/0412018. l/l/llllll/lllll/lllll/lllll/lll///fll ·

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabin~IE', d:i Profü~ito do Municir,1 25 de Abril de 2018.

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091 .510/0001-75.

,,
,,
'